Item in massariis communis Janue pro tertia parte de Ib. XX

assignatis regimini: Ib. VI DCLXVI s. XIII d. IUI
Item in salvatoribus portus et moduli de MCCCLXX:

Ib. DLV s. XI

Item in avariis salis vid. pro pensione voltarum canabaciarum

pro sachis, salario Januyni de Pissina et guardiis in summa

:

Ib. CCCCLXXXXV s. XV d. IUI
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Item in expensis sive avariis cartulariorum

:

Ib. XXVIIII s. Villi d. VI
Item in salariis consulum, scribarum et subscribarum et non-

tiorum duorum

:

Ib. DXXXXVIII
Item in officio protectorum et succ. pro certis solutionibus fac-

tis certis emptoribus introituum communis assignatorum comperis

capituli pro partitis datis ut continetur in cartulario dictorum con-

sulum introytus et exitus in carta CXXXIII in summa:
Ib. CLXXXVI s. XVI d. VI

summa Ib. LXXXVf DCCXVII s. X d. VIII

f. 27 b. Item dederunt et solverunt ipsi consules in officio protec-

torum pro pluribus et diversis expensis prout apparet in cartulario

dictorum consulum in carta CXXXV

:

Ib. DXXXVIII s. X d. III

Item in officio visitatorum de MCCCLXX pro certis solutio-

nibus factis de eorum mandato, ut continetur in cartulario ipsorum

consulum in carta CXXXIIII: Ib. CCCLXXXVI s. XI d. V
Item in officio visitatorum et succ. pro Panollo de Mediolano

:

Ib. XXV
Item in officio visitatorum MCCCLXXI et succ. pro Dagnano

Gambono uno ex visitatoribus pro suo salario : Ib. CXXV
Item in salario Johannis de Levi et Andriolli de Grimaldis

officialium constitutorum super dando et recipiendo sale LXX et

pro salario Anthonii de Riparolio notarii et eorum scribe Ib. CCC
Item in consulibüs officii comperarum salis anni presentis de

MCCCLXXI vid. Petro de Monellia et socio in summa

Ib. IDCCXI s. II d. X
Item in Guideto de Bracelis notario et statutario communis et

succ. pro suo nomine posito ad florenum

:

Ib. I s. V
Item MCCCLXXI I die XII febr. in Johanne Pezono et pro

eo in Anthonio Grillo bancherio, unde nobis in cartulario diver-

sorum negotiorum officii visitatorum de MCCCLXXI in carta de

CCLVIII; Ib. CL
Item die XIII februarii in Dagnano Gambono et pro eo in

Lodisio de Vivaldis bancherio in cartulario diversorum negotiorum

de LXXI in LXXII

:

Ib. CC
Item in Guidoto de Bracelis notario, unde nobis in cartulario

debitorum de LXVIIII in carta XXXXVIIII: Ib. V
Item in Conrado de Oppiciis de Monellia et succ. pro eius

provisione tamquam constituto ad faciendum cocquisitionem sive

procuramentum salis inter comperas et navatas vid. pro LXVIIII,